










	 	
		[image: English]	
		[image: Español]	
		[image: Français]	
		[image: Deutsch]	
		[image: Italiano]	
		[image: Český]	
		[image: Polski]	
		[image: Русский]	
		[image: Română]	
		[image: Українська]	
		[image: Português]	
    [image: Eesti]	
		[image: 中文]	
    [image: 日本]



Knihy a články o evoluci Vesmírného Vědomí.
Pro zájemce o metody duchovní seberealizace, poznání Boha.




		


	
	 	
	 [image: Rub světa hmoty (eseje o tom, čeho jsem se skutečně zúčastnila)]

		 



  



 




Taťána M.

Rub světa hmoty 
 (eseje o tom, čeho jsem se skutečně zúčastnila)



Editoval Vladimír Antonov

Z ruského originálu
 přeložila Jiřina Broučková



© Vladimir Antonov, 2013.







Tato kniha je o tom, jak můžeme ekopsychologickými metodami rychle a efektivně postupovat na Cestě duchovního zdokonalování, poznávat Boha a učit se přímému vzájemnému spolupůsobení s Ním — za účelem vlastního zdokonalování a pomoci v tom dalším lidem.

Knihu napsala přímá účastnice těchto událostí. Obsah knihy je autobiografický, nejsou v něm použity žádné fantazie.

Bůh navrhl tuto knihu pro ty, kdo Ho upřímně hledají a zasvětili svoje životy pátrání po pravých duchovních vědomostech.

Ale vždyť Bůh je tady — mezi námi, a ne někde v tajemné dálce!

On je konkrétně — přímo tady a teď — s tebou, zatímco čteš tuhle knihu!

A můžeš se naučit Ho vidět, slyšet, a probírat s Ním jakákoliv důležitá témata, splývat s Ním! Jak? O tom se vypráví v této knize.









		>>>


	
					

  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  


	
	


	Taťána M.

	Rub světa hmoty (eseje o tom, čeho jsem se skutečně zúčastnila)

	
	
	
		
	   
  		 [image: PDF download]
	     Kniha v PDF
  

	
		
	

	Obsah


	

	

	Předmluva: Biologové zkoumají Boha
	Rozloučení s kočkami
	Návštěva 1



	První setkání
	Jde ti to výborně!
	Smysl života existuje!
	První místa síly
	Teď se soustřeď na vlastní zdokonalování!
	Podívejte, jakou má Táňa anáhatu!
	Stala jsem se ohromnou nad mořem!
	A někdo, kdo už se dostal skoro na vrchol, padá zpátky dolů…
	Duchovní vojín musí být bezchybný ve všem!
	Tady můžeš vejít přímo do Ježíše!
	Vezmeme moře na dlaně…
	Snad sis dnes nevzala podprsenku?!
	Nemohu tě milovat takovou — ve vší úplnosti!
	«Teorie čurání»
	«Písečné energie» a kutálení na planetě Zemi
	«Pedagogické praktikum»
	Stala jsem se Mahádublem
	Psychiatrie materialistická — a duchovní
	Incest: je to zločin — nebo ne?
	Nebojíš se «strašného soudu Kristova»?
	Schůzky se Satja Sáí
	Vlastní hledání míst síly
	Ohnivé meditace
	Budu líbat Davida Copperfielda!
	'Čistá Láska' Satja Sáí
	Blaženost v Tváři Ptahhotepa
	«Fotografie na památku»



	Návštěva 2



	Každý si sám vybírá svoji cestu
	Guru Nanak-2
	David byl mojí mámou?!
	Bůh není dědeček na obláčku!
	Svatí Duchové jsou Muži i Ženy
	Jak obejmout Krišnu, když… jsem s Ním splynula?
	Bábadží: «Chci, abys Mě poznala!»
	Jsi připravena účastnit se Veliké Duchovní Revoluce?
	Odolnost, věrnost Sloužení, láska k Bohu!
	Na návštěvě u Božských Súfiů
	Skok do propasti
	Doteky Kimových Rukou
	V Ježíšově Mahádublu
	Chrám
	Staň se Mou kolegyní!
	Verše Manuela a polibek Danish Lady
	Je třeba se přeměňovat v Lásku!
	Apoštol Ondřej: «Staň se Bezbřehou Láskou!»


	Návštěva 3



	Téte á téte s Mistrem
	Obraz Guru Nanaka-2
	«Třetí patro»
	Čtyři segmenty
	«Trepanace lebky»
	Je výborné úplně znát Cestu!
	O umění stýkat se s Bohem
	Odmítnutí «lidské formy» a Bohocentrizmus
	O pokorné moudrosti
	Tak přece: David… je moje máma nebo…?
	Jsem oblak Zlatého Světla
	Chyba Guru Nanaka-2
	Přátelé navěky!
	Chůze po kupoli stanu a cestování k centru Země
	«Totální reciprocita»
	V Objetích Chuanita
	Omlazující Božský Vítr Lorenze Byrona
	Beseda s Božskými Indiány a Manuelem
	Zjevení Apoštola Ondřeje
	Kim: staň se znovu Nanakem!
	Petrovo Duchovní Srdce
	Rozhovor s Kairem
	Osvojení «Zazrcadlí»
	Seznámení s peklem
	Zvednutí kundalíní
	Vypuštěné vlastní Mahádubly, Filip, Ježíš a Ohnivá Pyramida Karla Rossi
	Krása
	Zamilovat si Tvůrce není možné, pokud se předtím nenaučíš milovat Jeho Stvoření
	Guny a duchovní růst
	O změněných stavech vědomí a meditaci
	Krišna: spojení Lásky a Klidu — se Sílou
	Bílá Plachetnice Nikifora
	Láska Sufi
	Veliký Ngomo
	Slunce Adlera
	«Svatební Palác» Boha Otce
	První ztráta stability
	Poslední výzva Bábadžího


	Vladimírova návštěva u mě doma


	Moje chyby a hořkost loučení



	Návrat


	Neměla jsem pravdu na 100%!
	Nezdařilé pokusy dostat se z «jámy»
	Napomínání Avicenny
	Pomoc dalších Svatých Duchů
	Moje indiánské vtělení
	Byly to lekce dospívání
	Cesta duchovního bojovníka
	Neřest odsuzování. Jízlivost — to je «vředové onemocnění» duše!
	Blahoslaveny překážky, protože jimi rosteme!
	Budeme dělat radost Bohu!
	Etika — a vzájemné vztahy s Bohem
	Ještě jednou o «lidské formě»
	Všichni by měli studovat etické Učení Boha!
	O původu míst síly
	Dívání se z Boha
	Na kapitánském můstku Admirála Nachimova
	Kdo se nazývá Bráhmanem?
	Vzdálenost k Bohu
	«Díra Bábadžího»
	V «Adlerově Slunci»
	O lásce k Bohu
	Jak jsem se poprvé koupala v jezeře úplně nahá…
	Nynější situace na Zemi
	O Avatárech
	Všemohoucnost Adlera
	«Opalování zevnitř» a «Ódinova Hora»




	

		
	   
  		 [image: PDF download]
	     Kniha v PDF
  

	



Pripoj se k nam:
		















	



















	Knihy
(autor a editor — Dr.Vladimír Antonov)

		
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Anatomie Boha

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Ekopsychologie

	
	       
			   [image: PDF]	
			   
	       Rádžajóga a buddhijóga

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Náboženství a duchovní vývoj člověka

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Duchovní práce s dětmi
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Duchovní rozmluvy
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Sexuologie. Vývoj a regulace pohlavního systému
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Božská podobenství
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Dobryňa. Byliny
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Kniha Vojína Ducha
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Puvodni Uceni Jezise Krista
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Filipovo Evangelium s komentari
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Apostol Filip: Pribeh-podobenstvi o zizni Pravdy
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Rub sveta hmoty (eseje o tom, ceho jsem se skutecne zucastnila)
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Podobenstvi o starci Zosimovi
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Podobenstvi o Ceste sufiho a zivote v Objetich Boha
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Buh promlouva. Bozsti Ucitele (Svati Duchove) o Sobe
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Přiběh-podobenstvi o zizni Pravdy
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Zlate desky Atlanťanů. Tajemstvi Pyramid
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Zápisky jednoho súfího (vzpomínky Al-Bjúla na Svoje učení)
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Traktát o ctnosti
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Traktat o zdravi těla a duse
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Ódinova sága
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Podobenství Lao-C'
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       O vyběru Mistra a o pochybnostech
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Kniha Zrozených ve Světle. Zjevení Božských Atlanťanů

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Tao-Te-Ting

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Jak se poznává Bůh. Kniha 1. Autobiografie vědce, studujícího Boha

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Evangelium od Marty

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Jak se poznává Bůh. Kniha 2. Autobiografie žáků Boha

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Pohádka o Jemeljovi aneb Jak žít podle Božího Přikázání a podle Boží Vůle
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Pověst o Peresvětovi
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Bhagavadgíta
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Bohocentrizmus
		












 




	





[image: Hlavní stránka][image: Knihy][image: Články][image: Filmy][image: Fotogalerie][image: Screensavers][image: Naše stránky][image: Odkazy][image: O nás][image: Kontakt]
















